



தினியுமி சென்னை
பிப்ரவரி 05, 2016

ஒரியண்ட் கார்ன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 183, ரூக்மினி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழுமூர், சென்னை 600 008. Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665
 டிசம்பர் 31, 2015ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான ஒரூக்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கை (ரூ.இலட்சத்தில்)

விவரங்கள்	31.12.2015 அன்று முடிந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்டதில்	31.12.2015 அன்று முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்பட்டதில்)	31.12.2014 அன்று முடிந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்டதில்
1. செலப்புகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	4,931.14	31,386.74	8,321.22
2. வரி மற்றும் திருபன்மை வட்டிக்கு பின் திரை வாய்ப்பு மற்றும் திருபன்மை வட்டிக்கு பின் திரை வரி மற்றும் திருபன்மை வட்டிக்கு பின் திரை வாய்ப்பு (குறைதரமான இணைப்புகளுக்கு பின்)	(10,386.97)	(17,831.44)	(9,782.29)
3. வாய்ப்பு மூலதனம்	(10,386.97)	(17,831.44)	(9,782.29)
4. ரிசர்வ்ஸ் (முந்தைய ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கையின் படி மாறுபட்ட ரிசர்வ்ஸ் நிவலாக)	73,979.97	73,979.97	56,807.82
5. ரிசர்வ்ஸ் (முந்தைய ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கையின் படி மாறுபட்ட ரிசர்வ்ஸ் நிவலாக)	25,787.60	25,787.60	48,761.34
6. ஒரு பங்கு ரூ.10 வரையிலான (அளவுகூர்மான செலவுகளுக்கு முன்பு) (ஆவண மதிப்பு ரூ.10/-) அடிப்படையில் மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில்	(1.58)	(2.84)	(1.72)
7. ஒரு பங்கு ரூ.10 வரையிலான (அளவுகூர்மான செலவுகளுக்கு பின்) (ஆவண மதிப்பு ரூ.10/-) அடிப்படையில் மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில்	(1.58)	(2.84)	(1.72)

குறிப்புகள் : 1. மேற்கண்ட முடிவுகள், பிப்ரவரி 4, 2016 அன்று நடந்த கூட்டத்தில் தணிக்கை குழுவின்மூலம் ஆய்வு செய்யப்பட்டு, இயக்குநர் குழுவால் அன்றே நடைபெற்ற கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.
 2. தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்தன்மையான நிதிநிலை முடிவுகளின் முக்கிய எண்கள்

விவரங்கள்	31.12.2015 அன்று முடிந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்டதில்	31.12.2015 அன்று முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்பட்டதில்)	31.12.2014 அன்று முடிந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்டதில்
அ. செலப்புகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	994.00	2,982.24	1,193.47
ஆ. வட்டிக்கு முன் வாய்ப்பு (நீட்டம்)	(1,381.07)	(8,084.84)	(2,411.00)
இ. வட்டிக்கு பின் வாய்ப்பு (நீட்டம்)	(1,381.07)	(8,084.84)	(2,411.00)

3. பட்டியல் மற்றும் வெளியீடு குறித்த தேவைகள் தொடர்பாக, செபி (SEBI) அக்டோபர் 2015ல் ஆண்டு வரம்புகள் வழிகாட்டுதலில் உள்ள விதிமுறை எண் 33ன் படி, பங்குத் தகவல்கள் சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான ஒரூக்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத முடிவுகளின் நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் மேலே தரப்பட்டுள்ளது. காலாண்டு (ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட) மற்றும் முழுமையான நிதிநிலை முடிவுகள் (www.nseindia.com) மற்றும் (www.bseindia.com) என்ற பங்கு வந்தக இணையதளங்களிலும் மற்றும் www.orientgreenpower.com என்ற திறமையான இணையதளத்திலும் காணலாம்.

இடம் : சென்னை
 தேதி : 04.02.2016
 இயக்குநர்கள் குழுவின் கார்புக
 S செல்பரசலம்
 நிவாக இயக்குநர்



BusinessLine
 FRIDAY - FEBRUARY 5 - 2016

ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED
 Regd. Office - 4th Floor, Sigappi Achi Building, No. 183, Rukmani Lakshmiapathy Road, Egmore, Chennai - 600 008. Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665
Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2015
 (Rupees in lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2015 (Unaudited)	Nine Months ended 31.12.2015 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2014 (Unaudited)
1	Total income from operations (net)	4,931.14	31,386.74	8,321.22
2	Net (Loss) after tax and minority interest (from ordinary activities)	(10,386.97)	(17,831.44)	(9,782.29)
3	Net (Loss) after tax and minority interest (after Extraordinary items)	(10,386.97)	(17,831.44)	(9,782.29)
4	Equity Share Capital	73,979.97	73,979.97	56,807.82
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	25,787.60	25,787.60	48,761.34
6	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each)	(1.58)	(2.84)	(1.72)
	Basic	(1.58)	(2.84)	(1.72)
	Diluted	(1.58)	(2.84)	(1.72)
7	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each)	(1.58)	(2.84)	(1.72)
	Basic	(1.58)	(2.84)	(1.72)
	Diluted	(1.58)	(2.84)	(1.72)

NOTES:
 1. The above results were reviewed by the Audit Committee at its meeting held on February 4, 2016 and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on that date.
 2. Key numbers of Unaudited Standalone Financial Results

S. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2015 (Unaudited)	Nine Months ended 31.12.2015 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2014 (Unaudited)
a.	Total income from operations (net)	994.00	2,982.24	1,193.47
b.	Profit/(Loss) before Tax	(1,381.07)	(8,084.84)	(2,411.00)
c.	Profit/(Loss) after Tax	(1,381.07)	(8,084.84)	(2,411.00)

3. The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Consolidated Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2015 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2015 is available on the Stock Exchanges Website (www.bseindia.com) and (www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.orientgreenpower.com)

Place : Chennai
 Date : 04.02.2016
 On behalf of the Board
 S. Venkatachalam
 Managing Director